

**Obec Skřipov**  
**747 45 S k ř i p o v**  
IČ 00300659

č.j. 432/2017  
Vyřizuje: Jitka Kubánková  
tel.: 553781104  
e-mail.: [ouskripov@email.cz](mailto:ouskripov@email.cz)

REMA AOS, a.s.  
Antala Staška 510  
140 00 Praha 4

Skřipov 18.7.2017

Poskytnutí informace

v reakci na Vaši žádost ze dne 28.6.2017 a doručené Obci Skřipov dne 7.7.2017 sdělujeme:

k části I

Zastupitelstvo obce Skřipov dosud nenavrhovalo a neprojednávalo žádnou změnu financování ve službách zpětného odběru odpadů z obalů a třídění odpadů.

k části II

dle zákona č. 106/1999 Sb., o osvobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů poskytujeme informaci:

- 1) Obec je povinna uzavřít dodatek ke stávající smlouvě s autorizovanou obalovou společností EKO-KOM, a.s., rozhodne-li se zajišťovat zpětný odběr odpadu z obalů nebo jejich využití jinou AOS, tak, aby nedošlo k duplicitě vykazování odpadů.
- 2) Smluvní ujednání či jiný závazek obce nebrání deklarování zájmu o spolupráci s REMA AOS, a.s., jednání o spolupráci, rozhodne-li zastupitelstvo obce v této věci jednat.

S pozdravem



Ing. Radim Čech  
starosta

**OBEC SKŘIPOV**  
747 45 Skřipov 80  
DIČ: CZ00300659  
Tel. : 553 781 104